
Handromme Handromme Handromme Handromme

Platz Nr. Name, Vorname Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

1. 25. Meier, Frank GSRC Düsseldorf´95  174 42 97 50 98 50 369 142 1 2 3

2. 18. Plenker, Kerstin GC Duisburg´88/94 121 50 159 48 209 36 489 134 2 2 4

3. 44. Nys, Alexandra GSRC Aachen´00/02 112 53 286 36 190 43 588 132 3 1 1 5

4. 11. Blaum, Ralph HKS Wesseling´11 45 57 354 32 181 42 580 131 2 1 3

5. 6. Caripidis, Anastasios HKF Brühl´07 217 39 263 51 378 41 858 131 1 4 2 7

6. 38. Beddies, Boris GSRC Aachen´00/02 210 43 283 43 274 42 767 128 1 2 1 4

7. 5. Schröter, Thorsten HKF Brühl´07 315 37 257 36 213 54 785 127 1 1 3 5

8. 55. Loseken, Bianca GRC Krefeld´04 205 51 227 49 644 27 1076 127 3 2 2 7

9. 62. Schreiber, Ingrid HSRC Hamm´01 117 44 156 42 192 40 465 126 1 1

10. 59. Braun, Elke HSRC Hamm´01  216 42 237 41 108 42 561 125 2 1 1 4

11. 7. Marschner, Dietmar HKF Brühl´07 215 41 290 48 218 36 723 125 2 2

12. 39. Schütz, Toni GSRC Aachen´00/02 85 48 313 30 83 46 481 124 1 1

13. 3. Sachs, Lisa-Marie GSRC Darmstadt 356 37 238 43 182 44 776 124 2 3 2 7

14. 26. Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf´95  268 45 180 44 277 32 725 121 2 2 4

15. 24. Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf´95 303 34 205 44 308 43 816 121 1 1 2

16. 42. Nys, Stefanie GSRC Aachen´00/02 104 46 316 38 278 36 698 120 2 2 4

17. 50. Grunwald, Marco HKF Oberhausen´14  222 46 281 36 282 38 785 120 2 2

18. 12. Boy, Wolfgang HKS Wesseling´11 177 37 148 42 205 40 530 119 1 1

19. 21. Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf´95  266 38 183 38 203 43 652 119 1 2 3

20. 65. Grieger, Annett GSRC Langenfeld´93 295 46 167 35 254 38 716 119 2 1 3

21. 54. Mölders, Ljubica GRC Krefeld´04 337 37 323 39 249 43 909 119 1 1 2 4

22. 46. Grunwald, Heidi HKF Oberhausen´14  171 37 112 47 317 33 600 117 3 3

23. 27. Schwarz, Uschi GSRC Düsseldorf´95  157 42 161 45 290 30 608 117 2 2

24. 23. Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf´95  276 36 374 40 326 41 976 117 2 2 4

25. 28. Lamm, Ingrid GSRC Düsseldorf´95 232 35 155 39 100 42 487 116 0

26. 17. Kunz-Schumacher, Roswitha GSRC Dortmund´87/93 277 44 210 42 298 28 785 114 0

27. 51. Kluth, Martin HKF Oberhausen´14  349 31 241 43 162 39 752 113 1 1

28. 63. Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm´01  438 26 212 43 76 42 726 111 2 2

Gehörlosen Lila & Rosa Köln´01

Rommé-Einzelauswertung
Datum: 28.02.2015

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



29. 45. Hartmann, Ralf GSRC Aachen´00/02 82 44 277 40 473 27 832 111 1 2 3

30. 9. Bürger, Birgit HKF Brühl´07 256 34 184 47 429 29 869 110 3 3

31. 20. Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf´95  228 31 292 36 176 42 696 109 1 1

32. 67. Schüßler, Wolfgang GRC Essen´09 398 26 202 43 188 40 788 109 1 1 2

33. 15. Sturhahn, Birgit HKS Wesseling´11 315 37 150 39 250 32 715 108 2 2

34. 57. Böse, Holger GRC Krefeld´04 485 20 142 49 298 39 925 108 1 2 3

35. 22. Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf´95  358 34 290 34 360 40 1008 108 1 1

36. 19. Felder, Monika GC Duisburg´88/94 375 36 359 44 500 28 1234 108 1 1 1 3

37. 32. Windbrake, Rita GRC Bonn´96 336 29 155 41 286 37 777 107 1 1

38. 8. Wehren, Rene HKF Brühl´07 395 28 338 31 190 47 923 106 2 2

39. 52. Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen´14  271 31 233 30 229 41 733 102 1 1 2

40. 2. Hoffmann, Marcel GSRC Darmstadt 151 40 316 29 353 33 820 102 1 1 2

41. 10. Boy, Bettina HKS Wesseling´11 191 40 337 30 315 32 843 102 0

42. 31. Meier, Simone GSRC Düsseldorf´95 229 37 209 37 461 28 899 102 1 1

43. 61. Walloscheck, Stefan HSRC Hamm´01  561 29 135 37 244 36 940 102 1 1

44. 4. Zintel, Gudrun GSRC Darmstadt 172 33 392 32 413 37 977 102 2 1 3

45. 60. Wiemann, Friedrich HSRC Hamm´01  232 37 474 21 187 42 893 100 1 1 2

46. 64. Bunse, Horst HSRC Hamm´01  197 33 328 26 138 40 663 99 1 1

47. 13. Boy, Mario HKS Wesseling´11 281 36 327 32 364 31 972 99 1 1 2

48. 41. Degner, Martina GSRC Aachen´00/02 406 31 469 26 167 42 1042 99 1 1

49. 68. Kolb, Olga GRC Mülheim Ruhr´12 276 33 276 25 180 40 732 98 0

50. 34. Witt, Birgit GRC Bonn´96 282 34 311 33 298 31 891 98 1 1

51. 71. Tümmler, Ursula GLRR Köln´01 145 42 442 25 335 31 922 98 0

52. 66. Gronert, Georg GRC Essen´09 325 30 414 30 281 37 1020 97 1 1

53. 70. Schönfelder, Peter GLRR Köln´01 134 44 406 30 485 23 1025 97 1 1 2

54. 49. Koch, Martina HKF Oberhausen´14  344 30 211 36 321 29 876 95 0

55. 40. Bliessen, Renate GSRC Aachen´00/02 301 28 204 37 380 30 885 95 1 1

56. 16. Krangenrings, Oliver HKS Wesseling´11 354 35 355 26 332 33 1041 94 0

57. 30. Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf´95 272 36 444 21 366 37 1082 94 2 2

58. 48. Becher, Susanne HKF Oberhausen´14  213 39 456 22 251 32 920 93 1 1

59. 33. Hensen, Georg GRC Bonn´96 396 40 557 19 323 34 1276 93 1 1

60. 36. Weger, Rainer GRC Bonn´96 443 22 231 34 157 36 831 92 0

61. 37. Biebach, Renate GRC Bonn´96 363 28 268 32 313 30 944 90 0

62. 14. Casel, Sabrina HKS Wesseling´11 335 30 324 40 448 20 1107 90 1 1

63. 53. Wermuth, Dieter HKF Oberhausen´14  368 33 359 29 293 27 1020 89 1 1

64. 69. Tümmler, Helmut GLRR Köln´01 320 28 163 33 560 28 1043 89 1 1

65. 47. Kasseckert, Nina HKF Oberhausen´14  216 35 308 31 582 23 1106 89 1 1

66. 1. Sturm, Thorsten GSRC Darmstadt 388 25 262 35 336 25 986 85 0

67. 29. Lamm, Peter GSRC Düsseldorf´95 525 16 294 37 413 31 1232 84 0

68. 58. Seipke, Monika HSRC Hamm´01  562 22 384 27 344 35 1290 84 1 1 2

69. 43. Beddies, Sarah GSRC Aachen´00/02 400 30 534 19 350 34 1284 83 1 1 2 4



70. 35. Kolf, Gabi GRC Bonn´96 432 21 236 36 273 25 941 82 1 1

71. 56. Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld´04 444 22 301 25 705 12 1450 59 0



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95  II
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

24. Böhm, Jürgen 303 34 205 44 308 43 816 121
25. Meier, Frank 174 42 97 50 98 50 369 142
26. Maubach, Dirk 268 45 180 44 277 32 725 121
27. Schwarz, Uschi 157 42 161 45 290 30 608 117

2518 501

Platz Nr. HKF Brühl´07
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5. Schröter, Thorsten 315 37 257 36 213 54 785 127
6. Caripitis, Anastasios 217 39 263 51 378 41 858 131
7. Marschner, Dietmar 215 41 290 48 218 36 723 125
8. Wehren, Rene 395 28 338 31 190 47 923 106

3289 489

Platz Nr. HSRC Hamm´01  II
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

62. Schreiber, Ingrid 117 44 156 42 192 40 465 126
63. Danne-Rasche, Monika 438 26 212 43 76 42 726 111
64. Bunse, Horst 197 33 328 26 138 40 663 99
65. Grieger, Annett 295 46 167 35 254 38 716 119

2570 455

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95  I
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

20. Domnofski, Manuela 228 31 292 36 176 42 696 109
21. Domnofski, Peter 266 38 183 38 203 43 652 119
22. Rosenbaum, Jörg 358 34 290 34 360 40 1008 108
23. Porcher, Stephan 276 36 374 40 326 41 976 117

3332 453

Platz Nr. HKS Wesseling´11
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

10. Boy, Bettina 191 40 337 30 315 32 843 102
11. Blaum, Ralph 45 57 354 32 181 42 580 131
12. Boy, Wolfgang 177 37 148 42 205 40 530 119
13. Boy, Mario 281 36 327 32 364 31 972 99

2925 451

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02  I
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

38. Beddies, Boris 210 43 283 43 274 42 767 128
39. Schütz, Toni 85 48 313 30 83 46 481 124
40. Bliessen, Renate 301 28 204 37 380 30 885 95
41. Degner, Martina 406 31 469 26 167 42 1042 99

3175 446

5

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02  II
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

42. Nys, Stefanie 104 46 316 38 278 36 698 120
43. Beddies, Sarah 400 30 534 19 350 34 1284 83
44. Nys, Alexandra 112 53 286 36 190 43 588 132
45. Hartmann, Ralf 82 44 277 40 473 27 832 111

3402 446

Platz Nr. HKF Oberhausen´14  II
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

50. Grunwald, Marco 222 46 281 36 282 38 785 120
51. Kluth, Martin 349 31 241 43 162 39 752 113
52. Bouten, Wolfgang 271 31 233 30 229 41 733 102
53. Wermuth, Dieter 368 33 359 29 293 27 1020 89

3290 424

Platz Nr. GSRC Darmstadt
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. Sturm, Thorsten 388 25 262 35 336 25 986 85
2. Hoffmann, Marcel 151 40 316 29 353 33 820 102
3. Sachs, Lisa-Marie 356 37 238 43 182 44 776 124
4. Zintel, Gudrun 172 33 392 32 413 37 977 102

3559 413

Platz Nr. GRC Krefeld´04
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

54. Mölders, Ljubica 337 37 323 39 249 43 909 119
55. Loseken, Bianca 205 51 227 49 644 27 1076 127
56. Hasenfuß, Siegfried 444 22 301 25 705 12 1450 59
57. Böse, Holger 485 20 142 49 298 39 925 108

4360 413

Platz Nr. HSRC Hamm´01  I
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

58. Seipke, Monika 562 22 384 27 344 35 1290 84
59. Braun, Elke 216 42 237 41 108 42 561 125
60. Wiemann, Friedrich 232 37 474 21 187 42 893 100
61. Walloscheck, Stefan 561 29 135 37 244 36 940 102

3684 411

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95  III

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
28. Lamm, Ingrid 232 35 155 39 100 42 487 116
29. Lamm, Peter 525 16 294 37 413 31 1232 84
30. Odenthal, Soo Cheng 272 36 444 21 366 37 1082 94
31. Meier, Simone 229 37 209 37 461 28 899 102

3700 396

11

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. HKF Oberhausen´14  I
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

46. Grunwald, Heidi 171 37 112 47 317 33 600 117
47. Kasseckert, Nina 216 35 308 31 582 23 1106 89
48. Becher, Susanne 213 39 456 22 251 32 920 93
49. Koch, Martina 344 30 211 36 321 29 876 95

3502 394

Platz Nr. GRC Bonn´96
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

33. Hensen, Georg 396 40 557 19 323 34 1276 93
34. Witt, Birgit 282 34 311 33 298 31 891 98
36. Weger, Rainer 443 22 231 34 157 36 831 92
37. Biebach, Renate 363 28 268 32 313 30 944 90

3942 373

14

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
1. GSRC Düsseldorf´95  II 902 163 643 183 973 155 2518 501
2. HKF Brühl´07 1142 145 1148 166 999 178 3289 489
3. HSRC Hamm´01  II 1047 149 863 146 660 160 2570 455
4. GSRC Düsseldorf´95  I 1128 139 1139 148 1065 166 3332 453
5. HKS Wesseling´11 694 170 1166 136 1065 145 2925 451
6. GSRC Aachen´00/02  I 1002 150 1269 136 904 160 3175 446
7. GSRC Aachen´00/02  II 698 173 1413 133 1291 140 3402 446
8. HKF Oberhausen´14  II 1210 141 1114 138 966 145 3290 424
9. GSRC Darmstadt 1067 135 1208 139 1284 139 3559 413
10. GRC Krefeld´04 1471 130 993 162 1896 121 4360 413
11. HSRC Hamm´01  I 1571 130 1230 126 883 155 3684 411
12. GSRC Düsseldorf´95  III 1258 124 1102 134 1340 138 3700 396
13. HKF Oberhausen´14  I 944 141 1087 136 1471 117 3502 394
14. GRC Bonn´96 1484 124 1367 118 1091 131 3942 373

Rommé - Mannschaftauswertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1 24. Böhm, Jürgen 303 34 205 44 308 43 816 121
25. Meier, Frank 174 42 97 50 98 50 369 142

1185 263

Platz Nr. HKF Brühl´07
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

2 5. Schröter, Thorsten 315 37 257 36 213 54 785 127
6. Caripitis, Anastasios 217 39 263 51 378 41 858 131

1643 258

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

3 39. Schütz, Toni 85 48 313 30 83 46 481 124
44. Nys, Alexandra 112 53 286 36 190 43 588 132

1069 256

Platz Nr. GC Duisburg´88/94
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

4 18. Plenker, Kerstin 121 50 159 48 209 36 489 134
19. Felder, Monika 375 36 359 44 500 28 1234 108

1723 242

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5 26. Maubach, Dirk 268 45 180 44 277 32 725 121
27. Schwarz, Uschi 157 42 161 45 290 30 608 117

1333 238

Platz Nr. HSRC Hamm´01
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

6 62. Schreiber, Ingrid 117 44 156 42 192 40 465 126
63. Danne-Rasche, Monika 438 26 212 43 76 42 726 111

1191 237

Platz Nr. GRC Krefeld´04
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

7 55. Loseken, Bianca 205 51 227 49 644 27 1076 127
57. Böse, Holger 485 20 142 49 298 39 925 108

2001 235

Platz Nr. HKF Brühl´07
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

8 7. Marschner, Dietmar 215 41 290 48 218 36 723 125
8. Wehren, Rene 395 28 338 31 190 47 923 106

1646 231

Platz Nr. HKF Oberhausen´14
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

9 46. Grunwald, Heidi 171 37 112 47 317 33 600 117
51. Kluth, Martin 349 31 241 43 162 39 752 113

1352 230

Platz Nr. HKS Wesseling´11
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

10 11. Blaum, Ralph 45 57 354 32 181 42 580 131
13. Boy, Mario 281 36 327 32 364 31 972 99

1552 230

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Gesamt1.Serie 2.Serie 3.Serie

Gesamt3.Serie2.Serie1.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

11 20. Domnofski, Manuela 228 31 292 36 176 42 696 109
21. Domnofski, Peter 266 38 183 38 203 43 652 119

1348 228

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

12 38. Beddies, Boris 210 43 283 43 274 42 767 128
41. Degner, Martina 406 31 469 26 167 42 1042 99

1809 227

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

13 22. Rosenbaum, Jörg 358 34 290 34 360 40 1008 108
23. Porcher, Stephan 276 36 374 40 326 41 976 117

1984 225

Platz Nr. HKF Oberhausen´14
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

14 50. Grunwald, Marco 222 46 281 36 282 38 785 120
52. Bouten, Wolfgang 271 31 233 30 229 41 733 102

1518 222

Platz Nr. HKS Wesseling´11
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

15 10. Boy, Bettina 191 40 337 30 315 32 843 102
12. Boy, Wolfgang 177 37 148 42 205 40 530 119

1373 221

Platz Nr. HSRC Hamm´01
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

16 58. Seipke, Monika 562 22 384 27 344 35 1290 84
59. Braun, Elke 216 42 237 41 108 42 561 125

1851 209

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

17 40. Bliessen, Renate 301 28 204 37 380 30 885 95
45. Hartmann, Ralf 82 44 277 40 473 27 832 111

1717 206

Platz Nr. GSRC Darmstadt
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

18 2. Hoffmann, Marcel 151 40 316 29 353 33 820 102
4. Zintel, Gudrun 172 33 392 32 413 37 977 102

1797 204

Platz Nr. GSRC Aachen´00/02
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

19 42. Nys, Stefanie 104 46 316 38 278 36 698 120
43. Beddies, Sarah 400 30 534 19 350 34 1284 83

1982 203

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Nr. HSRC Hamm´01
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

20 60. Wiemann, Friedrich 232 37 474 21 187 42 893 100
61. Walloscheck, Stefan 561 29 135 37 244 36 940 102

1833 202

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

21 28. Lamm, Ingrid 232 35 155 39 100 42 487 116
29. Lamm, Peter 525 16 294 37 413 31 1232 84

1719 200

Platz Nr. HKS Wesseling´11
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

22 14. Casel, Sabrina 335 30 324 40 448 20 1107 90
15. Sturhahn, Birgit 315 37 150 39 250 32 715 108

1822 198

Platz Nr. GRC Bonn´96
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

23 32. Windbrake, Rita 336 29 155 41 286 37 777 107
35. Kolf, Gabi 432 21 236 36 273 25 941 82

1718 189

Platz Nr. GLRR Köln´01
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

24 69. Tümmler, Helmut 320 28 163 33 560 28 1043 89
70. Schönfelder, Peter 134 44 406 30 485 23 1025 97

2068 186

Platz Nr. HKF Oberhausen´14
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

25 49. Koch, Martina 344 30 211 36 321 29 876 95
53. Wermuth, Dieter 368 33 359 29 293 27 1020 89

1896 184

Platz Nr. HKF Oberhausen´14
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

26 47. Kasseckert, Nina 216 35 308 31 582 23 1106 89
48. Becher, Susanne 213 39 456 22 251 32 920 93

2026 182

Platz Nr. GRC Krefeld´04
Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

27 54. Mölders, Ljubica 337 37 323 39 249 43 909 119
56. Hasenfuß, Siegfried 444 22 301 25 705 12 1450 59

2359 178

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Name 1 Name 2 AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
1. Böhm, Jürgen Meier, Frank 477 76 302 94 406 93 1185 263
2. Schröter, Thorsten Caripitis, Anastasios 532 76 520 87 591 95 1643 258
3. Schütz, Toni Nys, Alexandra 197 101 599 66 273 89 1069 256
4. Plenker, Kerstin Felder, Monika 496 86 518 92 709 64 1723 242
5. Maubach, Dirk Schwarz, Uschi 425 87 341 89 567 62 1333 238
6. Schreiber, Ingrid Danne-Rasche, Monika 555 70 368 85 268 82 1191 237
7. Loseken, Bianca Böse, Holger 690 71 369 98 942 66 2001 235
8. Marschner, Dietmar Wehren, Rene 610 69 628 79 408 83 1646 231
9. Grunwald, Heidi Kluth, Martin 520 68 353 90 479 72 1352 230
10. Blaum, Ralph Boy, Mario 326 93 681 64 545 73 1552 230
11. Domnofski, Manuela Domnofski, Peter 494 69 475 74 379 85 1348 228
12. Beddies, Boris Degner, Martina 616 74 752 69 441 84 1809 227
13. Rosenbaum, Jörg Porcher, Stephan 634 70 664 74 686 81 1984 225
14. Grunwald, Marco Bouten, Wolfgang 493 77 514 66 511 79 1518 222
15. Boy, Bettina Boy, Wolfgang 368 77 485 72 520 72 1373 221
16. Seipke, Monika Braun, Elke 778 64 621 68 452 77 1851 209
17. Bliessen, Renate Hartmann, Ralf 383 72 481 77 853 57 1717 206
18. Hoffmann, Marcel Zintel, Gudrun 323 73 708 61 766 70 1797 204
19. Nys, Stefanie Beddies, Sarah 504 76 850 57 628 70 1982 203
20. Wiemann, Friedrich Walloscheck, Stefan 793 66 609 58 431 78 1833 202
21. Lamm, Ingrid Lamm, Peter 757 51 449 76 513 73 1719 200
22. Casel, Sabrina Sturhahn, Birgit 650 67 474 79 698 52 1822 198
23. Windbrake, Rita Kolf, Gabi 768 50 391 77 559 62 1718 189
24. Tümmler, Helmut Schönfelder, Peter 454 72 569 63 1045 51 2068 186

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Tandemauswertung



25. Koch, Martina Wermuth, Dieter 712 63 570 65 614 56 1896 184
26. Kasseckert, Nina Becher, Susanne 429 74 764 53 833 55 2026 182
27. Mölders, Ljubica Hasenfuß, Siegfried 781 59 624 64 954 55 2359 178
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